בעקבות פניות אשר הגיעו לפתחה של ועדת האתיקה הארצית בעניין מגע עם צד מיוצג ובהתאם
לחוק לשכת עורכי-הדין, התשכ"א-1961 )להלן: "החוק"( והכללים שהותקנו מכוחו, החליטה ועדת
האתיקה הארצית להידרש לסוגית פנייה של בעל תפקיד אשר מונה על ידי בית המשפט או רשם

הוצאה לפועל בהליך חדלות פירעון, לחייב המיוצג על ידי עורך דין.

כלל 25 לכללי לשכת עורכי הדין )אתיקה מקצועית( התשמ"ו-1986 )להלן: "כללי האתיקה"( אוסר
על עורך דין לפנות לצד שכנגד, בעת שהוא מיוצג בידי חברו למקצוע באותו העניין.

הטעם המרכזי העומד בבסיסו של הכלל, הוא מניעת ניצול פערי הכוחות והידע בין עורך הדין לבין
אדם שאינו עורך דין באופן שיביא לפגיעה באינטרסים של האחרון, הסוגיה מתעוררת כאשר נדרש
בעל התפקיד להיות